
1 
 

 ZASTUPITELSTVO  OBCE  ZDOUNKY 

Výpis usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Zdounky č. 4/2021, konaného 
dne 02. 12. 2021 v 18.00 hod. v hlavním sále Domu kultury  

ve Zdounkách – anonymizovaná verze 
 

č. usnesení  

ZO 4/2021/38    Zastupitelstvo obce Zdounky  
     s c h v a l u j e  program veřejného zasedání 
     Hlasování – přítomných 13 zastupitelů: PRO: 13, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

       Schváleno v předloženém znění. 
 
ZO 4/2021/39    Zastupitelstvo obce Zdounky  

s c h v a l u j e  návrhovou komisi ve složení: p. Vladimír Andrýsek, p. Radek 
Hausner, Mgr. Michaela Pospíšilová 
Hlasování – přítomných 13 zastupitelů: PRO: 13, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

       Schváleno v předloženém znění. 
 
ZO 4/2021/40    Zastupitelstvo obce Zdounky  

           s c h v a l u j e  ověřovatele zápisu: p. Rostislav Pospíšil, p. Věra Stratilová  
       Hlasování – přítomných 13 zastupitelů: PRO: 13, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
       Schváleno v předloženém znění. 
 
ZO 4/2021/41    Zastupitelstvo obce Zdounky  

s c h v a l u j e  Zprávu o činnosti Rady obce Zdounky od posledního veřejného 
zasedání 
Hlasování – přítomných 13 zastupitelů: PRO: 13, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

       Schváleno v předloženém znění. 
 
ZO 4/2021/42    Zastupitelstvo obce Zdounky  

s c h v a l u j e  prodej obecního pozemku p.č. 511/7 – 4 m2 – zastavěná plocha, 
v  k.ú. Zdounky, za cenu dohodou 500,- Kč/m2; žadatelkou je 
p. …………………………………………………………………………………… 
Hlasování – přítomných 13 zastupitelů: PRO: 13, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

       Schváleno v předloženém znění. 
 
ZO 4/2021/43    Zastupitelstvo obce Zdounky  

s c h v a l u j e  podání žádosti obce Zdounky na ÚZSVM, odbor  odloučené 
pracoviště Kroměříž o bezúplatný převod nabízených pozemků, a to:  
-  p.č. 115/2 – 4 m2 – ostatní plocha, ostatní komunikace,  
-  p.č. 115/5 – 3 m2 – ostatní plocha, ostatní komunikace,  
-  p.č. 173/29 – 223 m2 – ostatní plocha, zeleň, 

        -  p.č. 173/36 – 164 m2 – ostatní plocha, zeleň,  
        -  p.č. 244/6 – 78 m2 – ostatní plocha, ostatní komunikace,  
        -  p.č. 244/7 – 115 m2 - ostatní plocha, ostatní komunikace,  
        -  p.č. 244/8 – 1 m2 - ostatní plocha, ostatní komunikace,  
        -  p.č. 268/3 – 44 m2 - ostatní plocha, ostatní komunikace,  
        -  p.č. 357/1 – 13 m2 - ostatní plocha, ostatní komunikace,  
        -  p.č. 357/4 – 22 m2 - ostatní plocha, ostatní komunikace,  



2 
 

        -  p.č. 407/5 – 122 m2 - ostatní plocha, ostatní komunikace,  
        -  p.č. 407/25 – 467 m2 - ostatní plocha, ostatní komunikace,   
                   -  p.č. 407/26 – 65 m2 - ostatní plocha, ostatní komunikace,  

- p.č. 878/1 – 683 m2 - ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú.   Zdounky; 
jedná se o pozemky vedené na veřejném prostranství na různých místech 
v obci 
Hlasování – přítomných 13 zastupitelů: PRO: 13, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

        Schváleno v předloženém znění. 
 
ZO 4/2021/44    Zastupitelstvo obce Zdounky  

s c h v a l u j e  prodej obecního pozemku p.č. 759 – 228 m2 – ostatní plocha, 
v k.ú. Divoky, za cenu odhadní, žadatelkou je p. …………………………………., 
OV v Divokách s prodejem souhlasí  
Hlasování – přítomných 13 zastupitelů: PRO: 13, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

       Schváleno v předloženém znění. 
 
ZO 4/2021/45    Zastupitelstvo obce Zdounky  

s c h v a l u j e  Směnnou smlouvu a Kupní smlouvu mezi Obcí Zdounky a 
………………………………………………………………., 768 02 Zdounky; 
Obec Zdounky odevzdává směnou pozemek p.č. 863/2 – 42 m2 - zastavěná 
plocha a nádvoří, v k.ú. Zdounky, ………………………………. odevzdává 
směnou pozemek p.č. 831/37 – 57 m2 -  ostatní plocha, ostatní komunikace a 
p.č. 831/39 – 4 m2 – ostatní plocha, jiná plocha, vše v k.ú. Zdounky, a Obec 
Zdounky koupí od prodávající …………………………………… pozemek p.č. 
859/5 – 18 m2 – ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Zdounky, za 
obvyklou kupní cenu stanovenu znaleckým posudkem číslo 4467-63/21 ze dne 
15.11.2021, který zpracovala Ing. Vladimíra Smetanová, znalec jmenovaný 
rozhodnutím Krajského soudu v Brně ze dne 02.05.1995 pod č.j. Spr. 3595/94 
za celkovou kupní cenu ve výši 2.340,- Kč do vlastnictví Obce Zdounky 
Hlasování – přítomných 13 zastupitelů: PRO: 13, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

       Schváleno v předloženém znění. 
 
ZO 4/2021/46    Zastupitelstvo obce Zdounky  

s c h v a l u j e  Obecně závaznou vyhlášku obce Zdounky č. 1/2021 
o stanovení obecního systému odpadového hospodářství 
Hlasování – přítomných 13 zastupitelů: PRO: 13, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

       Schváleno v předloženém znění. 
 
ZO 4/2021/47    Zastupitelstvo obce Zdounky  

s c h v a l u j e  Obecně závaznou vyhlášku obce Zdounky č. 2/2021 o místním 
poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 
Hlasování – přítomných13 zastupitelů: PRO: 13, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

       Schváleno v předloženém znění. 
 
ZO 4/2021/48    Zastupitelstvo obce Zdounky  

s c h v a l u j e  vznik pracovněprávního vztahu mezi Obcí Zdounky a členem 
Zastupitelstva a Rady obce Zdounky p. Vojtěcha Ludíka, bytem Těšánky 50, 
768 02 Zdounky, který na Dohodu o provedení práce vykonává i činnost 
správce budovy bývalé Obecní školy v Těšánkách ( za 1.000,- Kč/čtvrtletí ) – 



3 
 

jako náprava zjištěného nedostatku při dílčím přezkoumání hospodaření Obce 
Zdounky auditorkou KÚ ZK      
Hlasování – přítomných 13 zastupitelů: PRO: 12, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 1 

       Schváleno v předloženém znění. 
 
ZO 4/2021/49    Zastupitelstvo obce Zdounky  
           s c h v a l u j e  Rozpočtové opatření č. 17/2021   

     Hlasování – přítomných 13 zastupitelů: PRO: 13, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
       Schváleno v předloženém znění. 
 
 

 

Zastupitelstvo obce Zdounky bere na vědomí:  

 ekonomiku obce – plnění rozpočtu a zůstatky účtů k datu 31.10.2021 
 

 termín 5. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Zdounky v roce 2021 – čtvrtek 

16.12.2021 od 18.00 hod. v hlavním sále Domu kultury ve Zdounkách 

 

 

 

             …..…………..……………………                                          ………………….………………            

                  Ing. Jana Raczová                                                      Ing. Martin Drkula            
          místostarosta obce Zdounky                                           starosta obce Zdounky 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyvěšeno dne:  03.12.2021 

Sejmuto dne:    
 

 


